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Sébado
Séabado

Sabado
Sébado
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Fechas
31/10/2025

8/11/2025
15/11/2025

22/11/2025
22/11/2025

29/11/2025

29/11/2025
6/12/2025

6/12/2025
13/12/2025

13/12/2025
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Informate sobre el lugar, fecha y horario de

esta celebracion en tu ciudad

Recinto
Centro de eventos Luney

Espacio Cazaux
Club de campo Entel

Corporacion Municipal de Deporte y
Recreacién de Antofagasta (CMDR)

Centro de eventos Misifu

Corporacion Municipal de Deporte y
Recreacién de Antofagasta (CMDR)

Club de Campo La Posada
Camping los canelos

Centro Turistico y Eventos Fundo San
Pablo

Canchas AFI N*3

Centro Recreacional Llanquihue Caja
Los Héroes

Parcela 10,lote 3,sector bodega

Direccion

Los nisperos 42, la serena

Los cerezos 4340, pefalolen

Av. Angamos 393, Antofagasta

Pasaje Kuzma Slavic Punta Arenas

Av. Angamos 393, Antofagasta

Km 17 Camino Coronel
Calle cobija 3650

Camino Temuco - Cunco km 49

Faja 6000

Calle Rancagua sin numero

Fundo Quebrada Honda, Bahia

Domeyko s/n

Horario
10:00 a 14:00 hrs

10:00 a 14:00 hrs
10:00 a 14:00 hrs

10:00 a 14:00 hrs
10:00 a 14:00 hrs

10:00 a 14:00 hrs

10:00 a 14:00 hrs
10:00 a 14:00 hrs

10:00 a 14:00 hrs
10:00 a 14:00 hrs

10:00 a 14:00 hrs
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