

Fiesta de Navidad

Infórmate sobre el **lugar, fecha y horario** de esta celebración en tu ciudad



Ciudad	Día	Fechas	Recinto	Dirección	Horario
Copiapó	Viernes	31/10/2025	Centro de eventos Luney	Parcela 10,lote 3,sector bodega	10:00 a 14:00 hrs
Coquimbo	Sábado	8/11/2025	Espacio Cazaux	Los nísperos 42, la serena	10:00 a 14:00 hrs
Santiago	Sábado	15/11/2025	Club de campo Entel	Los cerezos 4340, peñalolen	10:00 a 14:00 hrs
Antofagasta 1	Sábado	22/11/2025	Corporación Municipal de Deporte y Recreación de Antofagasta (CMDR)	Av. Angamos 393, Antofagasta	10:00 a 14:00 hrs
Punta Arenas	Sábado	22/11/2025	Centro de eventos Misifu	Pasaje Kuzma Slavic Punta Arenas	10:00 a 14:00 hrs
Antofagasta 2	Sábado	29/11/2025	Corporación Municipal de Deporte y Recreación de Antofagasta (CMDR)	Av. Angamos 393, Antofagasta	10:00 a 14:00 hrs
Concepción	Sábado	29/11/2025	Club de Campo La Posada	Km 17 Camino Coronel	10:00 a 14:00 hrs
Calama	Sábado	6/12/2025	Camping los canelos	Calle cobija 3650	10:00 a 14:00 hrs
Temuco	Sábado	6/12/2025	Centro Turístico y Eventos Fundo San Pablo	Camino Temuco - Cuncu km 49 Faja 6000	10:00 a 14:00 hrs
Iquique	Sábado	13/12/2025	Canchas AFI N*3	Calle Rancagua sin número	10:00 a 14:00 hrs
Puerto Montt	Sábado	13/12/2025	Centro Recreacional Llanquihue Caja Los Héroes	Fundo Quebrada Honda, Bahía Domeyko s/n	10:00 a 14:00 hrs